Протокол № 58
заседания Совета Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Объединение изыскателей для проектирования и строительства объектов топливно-энергетического комплекса «Нефтегазизыскания-Альянс»
(НП СРО «Нефтегазизыскания-Альянс»)
НП СРО «Нефтегазизыскания-Альянс» далее именуется также «Партнерство».

	Форма проведения заседания:
	заочное голосование

	Дата начала заочного голосования
	05 апреля 2016 года

	Дата окончания приема бюллетеней для голосования, подсчета голосов и составления протокола
	11 апреля 2016 года

	Место подсчета голосов и составления протокола
	г. Москва, Ананьевский пер., д. 5, стр. 3

В заседании Совета Партнерства приняли участие посредством заочного голосования 7 из 7 членов Совета Партнерства:

1. Савенков С.В.;

2. Пелых А.А.;
3. Башлыков Д.В.;

4. Ильясов Р.Р.;
5. Азаров С.А.;

6. Гуреев С.Н.;
7. Петрова А.В..

Установлено наличие кворума для принятия решения по всем вопросам повестки дня заседания Совета Партнерства.

Обязанности секретаря заседания Совета Партнерства исполняет юрист Партнерства Андрей Александрович Ходус.

Подсчет голосов проводится Председателем Совета Партнерства и секретарем заседания Совета Партнерства.

Протокол подписывает Председатель Совета Партнерства Сергей Васильевич Савенков и секретарь заседания Андрей Александрович Ходус.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О назначении Генерального директора НП СРО «Нефтегазизыскания-Альянс».

По вопросу 1 Повестки дня «О назначении Генерального директора НП СРО «Нефтегазизыскания-Альянс»
ФОРМУЛИРОВКА РЕШЕНИЯ ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ
1. Назначить Генеральным директором НП СРО «Нефтегазизыскания-Альянс» Голикова Александра Петровича, паспорт серия 67 02 № 598216;

2. Заключить с Голиковым Александром Петровичем трудовой договор сроком на 2 года в соответствии с п. 9.1 Устава НП СРО «Нефтегазизыскания-Альянс».

Результаты голосования по вопросу повестки дня:

«ЗА» - 7 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

Решение принято единогласно.

	Председатель

	С.В. Савенков

	Секретарь

	А.А. Ходус